
  
 

                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ           
     Αθήνα 27.6.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Αριθμ.Πρωτ.:5890/91468 
ΥΠOΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
& ΤΡΟΦΙΜΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
& ΗΛΕΚ/ΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Αχαρνών 2, Αθήνα   
                     ΤΚ: 104 32                                               
Τηλ: 210 212-4515, 4444, 4449, 4418, 4432                               
Fax: 210 5235814 
 
 
ΘΕΜΑ: «Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων υποψηφιότητας για τις αρ. 
5627/85301/15.6.2018 και αρ.5630/85342/15.6.2018 Προκηρύξεις πλήρωσης θέσεων  
ευθύνης  επιπέδου Διεύθυνσης του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, κατ ́ 
εφαρμογή  των  διατάξεων  των  άρθρων  84-86  του  Υ.Κ. (ν.3528/2007), όπως ισχύει». 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                      ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
                                                  & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 
 
Έχοντας υπόψη:   
1. Τις διατάξεις:  
α) των άρθρων 84-86 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 26), όπως ισχύουν,  
β) του άρθρου 24Α και των παρ. 1γ, 1δ και 4 του άρθρου 30 του ν. 4369/2016 (Α ́ 33), όπως 
ισχύουν, 
γ)  του  π.δ.  50/2001  «Καθορισμός  των  προσόντων  διορισμού  σε  θέσεις  φορέων  του 
Δημοσίου Τομέα» (Α ́ 39), όπως ισχύει.     
δ) του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων» 
(Α΄138)    
ε. του π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(Α ́ 210),    
2. Τα  περιγράμματα  θέσεων  εργασίας  των  προκηρυσσόμενων  θέσεων  τα  οποία 
προσαρτώνται στην παρούσα και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της.  
3.  Την  αριθμ.  πρωτ.  ΔΙΔΑΔ/Φ.35.46/2267/οικ.  32096/16-12-2016 ΚΥΑ  «Διεξαγωγή 
δομημένης συνέντευξης κατά την επιλογή προϊσταμένων» (Β 4́123), όπως ισχύει.. 
4. Την  αριθμ.  πρωτ.   1675/80423/7.6.2018 Υπουργική απόφαση «Σύσταση και 
συγκρότηση του Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων (ΣΕΠ) του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (ΦΕΚ Β 2́180). 

ΑΔΑ: Ω48Ω4653ΠΓ-ΗΒΗ



5. Τις αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.47/2306/οικ.17520/29.05.2017 και ΔΙΔΑΔ/Φ.35.50/2403/ 
οικ.19403/31.5.2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 14.06.2018) εγκυκλίους του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης. 
6.  Το γεγονός ότι λόγω τεχνικών προβλημάτων η ηλεκτρονική εφαρμογή για την 
συμπλήρωση των αιτήσεων υποψηφιότητας για τις αρ. 5627/85301/15.6.2018 και 
αρ.5630/85342/15.6.2018 Προκηρύξεις πλήρωσης  θέσεων  ευθύνης  επιπέδου Διεύθυνσης 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, τέθηκε σε λειτουργία στις 27.6.2018 
αντί για τις 20.6.2018. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Παρατείνεται από την ημερομηνία λήξεως, δηλαδή από 5.7.2018, η προθεσμία υποβολής 
αιτήσεων υποψηφιότητας για τις αρ. 5627/85301/15.6.2018 και αρ.5630/85342/15.6.2018 
Προκηρύξεις πλήρωσης θέσεων ευθύνης  επιπέδου Διεύθυνσης του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, κατ ́ εφαρμογή  των  διατάξεων  των  άρθρων  84-86  του  Υ.Κ. 
(ν.3528/2007), όπως ισχύει, έως και τις 12.7.2018. 
Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στις ανωτέρω προκηρύξεις. 
 
 
           Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

                    ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
 

 Γραφείο Υπουργού  
 Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
 Γραφείο Υφυπουργού 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών 

Πόρων  
       

ΑΔΑ: Ω48Ω4653ΠΓ-ΗΒΗ


		2018-06-28T08:32:20+0300
	Athens




